АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                     с. Михайловка                                  № _____________

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов на дополнительные

выборы депутатов Думы Михайловского муниципального округа

Приморского края по одномандатному избирательному

округу № 2, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Законом Приморского края от 22.07.2003 № 62-КЗ «Избирательный кодекс

Приморского края», Уставом Михайловского муниципального округа, с це-

лью обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированными кандидатами в депутаты Думы Михайлов-

ского муниципального округа Приморского края по одномандатному избира-

тельному округу № 2 на дополнительных выборах, назначенных на 14 сен-

тября 2025 года, администрация Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка при про-

ведении дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муници-

2

пального округа Приморского края по одномандатному избирательному

округу № 2, назначенных на 14 сентября 2025 года, специальные места для

размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кан-

дидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим кандидатов, в соот-

ветствии с приложением (прилагается).

2. Отделу культуры и молодёжной политики опубликовать настоящее

постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Отделу информатизации и информационной безопасности админи-

страции Михайловского муниципального округа разместить настоящее по-

становление на официальном сайте администрации Михайловского муници-

пального округа.

4. Общему отделу направить данное постановление в Территориальную

избирательную комиссию Михайловского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Михайловского муниципального

округа Васильеву Т.В.

И.о. главы Михайловского муниципального округа –

главы администрации округа                                                 Н.Н. Мельничук

1

Приложение

к постановлению администрации

Михайловского муниципального округа

Приморского края

от ____________ № __________

Перечень специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на дополнительных

выборах депутатов Думы Михайловского муниципального округа При-

морского края по одномандатному избирательному

округу № 2, назначенных на 14 сентября 2025 года

№п/п наименование

населенного

пункта

Номер изби-

рательного

участка

Адрес и место

 нахождения

вид

1. с. Михайловка № 1702  Приморский край, Михай-

ловский муниципальный

округ, с. Михайловка, ул.

Красноармейская,17, (у по-

мещения детской школы

искусств)

информационный

стенд

2. с. Васильевка № 1706 Приморский край, Михай-

ловский муниципальный

округ, с. Васильевка, ул.

Ленинская 36, (у помеще-

ния ФАП);

Приморский край, Михай-

ловский муниципальный

округ, с. Васильевка, ул.

Гарнизонная, 27, (на фасаде

здания).

информационный

стенд

информационный

стенд